администрациЯ

татарско-пишлИнского сельского поселения

рузаевского муниципального района

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.12.2021 г.                                                                                                     №84
с. Татарская Пишля

О внесении изменений в Постановление №3 от 18.01.22019 г. «Об утверждении Реестра автомобильных дорог общего пользования местного значения, расположенных в границах  Татарско-Пишлинского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007 года №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации», администрация Татарско-Пишлинского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия,

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести  Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения, расположенных в границах Татарско-Пишлинского сельского поселения, следующие изменения:

1.1 Приложение к настоящему постановлению изложить в новой редакции (прилагается).

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его официального опубликования.
Глава администрации Татарско-Пишлинского

сельского поселения

                           Р.Д. Шабаев
УТВЕРЖДЕН:

постановлением администрации

Татарско-Пишлинского сельского поселения

от 21.12.2021 года №84
Реестр автомобильных дорог общего пользования

 местного значения Татарско-Пишлинского сельского поселения

	№п/п
	Наименование объекта
	Наименование улицы
	Протяженность, км.
	Ширина, м

	Всего:
	в том числе:

	асфальтобетон
	щебень
	грунт

	с. Татарская Пишля

	1
	Автодорога
	ул. Советская
	2150
	2150

	4,5

	2
	Автодорога
	ул. Луговая
	1700
	1700

	6

	3
	Автодорога
	пер. Луговой
	1670
	1000
	670

	4

	4
	Автодорога
	1-ый пер. Луговой
	830
	830

	4

	5
	Автодорога
	2-ой пер. Луговой
	650

	650

	4

	6
	Автодорога
	ул. Подгорная
	1010
	1010

	6

	7
	Автодорога
	ул. Шарифа Камала
	1290
	1290

	6

	8
	Автодорога
	пер. Шарифа Камала
	1110

	360
	750
	4

	9
	Автодорога
	ул. Лесная
	1850

	1850

	4

	10
	Автодорога
	ул. Садовая
	2100
	2100

	6

	11
	Автодорога
	ул. Садовый Алан
	590

	480
	110
	5

	12
	Автодорога
	пер. Садовый
	900

	900
	4

	13
	Автодорога
	ул. Верхняя Садовая
	1870

	1000
	870
	4

	14
	Автодорога
	ул. Овражная
	1600
	500

	800
	300
	5

	15
	Автодорога
	ул. Строительная
	2000
	2000

	6

	16
	Автодорога
	ул. 40 лет Победы
	1620
	1620

	6

	17
	Автодорога
	ул. Южная
	1210

	1000
	210
	5

	18
	Автодорога
	ул. Колхозная
	1810
	1810

	5

	19
	Автодорога
	ул. Красная Площадь
	1100

	1000
	100
	4

	20
	Автодорога
	ул. Новая Советская
	950

	950

	4

	21
	Автодорога
	ул. Новый Поселок
	670

	670

	4

	22
	Автодорога
	пер. Первомайский
	660

	460
	200
	4

	23
	Автодорога
	пер. Октябрьский
	670

	670

	4

	24
	Автодорога
	пер. Молодежный
	670

	670

	4

	25
	Автодорога
	пер. Комсомольский
	670

	670

	4

	26
	Автодорога
	пер. Школьный
	700
	400
	300

	5

	27
	Автодорога
	ул. Набережная
	640

	640

	5

	28
	Автодорога
	ул. Заречная
	800
	250

	200
	350
	5

	29
	Автодорога
	ул. Аграрная
	1010
	1010

	6

	30
	Автодорога
	ул. И.Д. Демкина
	1200

	1200
	5

	31
	Автодорога
	ул. Д.Д. Гурина
	900

	900
	5

	д. Боголюбовка

	32
	Автодорога
	ул. Зеленая
	1200
	1200

	5

	Итого:
	37800